Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N (I 37> FEMMINILE 2016 (1608002A)
Italiana ! J’ Perugia - 18-07-2016 - 24-07-2016

Torneo 43A° FEMMINILE 2016 1608002A
Luogo Perugia [Perugia - Umbria]
Periodo 18-07-2016 - 24-07-2016
Turni 7
Tipo Campionati D'ltalia
Sistema Round Robin
Tempo di riflessione 100" 40 ms + 30" + 30" bonus
Arbitri  TEMPESTINI ALESSANDRO - TRASCIATTI M.
Partecipanti 8

Sito Internet

) Movileanu Daniela

@ Gueci Tea 1] 1 9 anteramo Alessia Carma i

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N (I 37> FEMMINILE 2016 (1608002A)
Italiana J| Woevoia 18-07-2016 - 24072016

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 3 WFM  Movil eanu Daniela 6.01TA 20.5 22.0116.5 18. 2:2245 2086 2396 7520440031200 0 1996
2 7 WM  Cueci Tea 4. 01 TA 22.524.0116.512. 512243 2086 2137 7241311141300 0 1999
3 2 WM Santeramp Alessia C3.51TA 23.024.517.011. 012113 21052106 7232402232100 0 1998
4 8 WM Messi na Roberta 3.51TA 23.0124.517. 0 10. 512125 2103 2104 7313321041030 0 1993
5 5 WM Di Benedetto Desire3.51TA 23.0 24.517. 0 10. 512159 2098 2099 7313311142020 0 2000
6 4 NC Queci Laura 3.0 TA 23.5'25.0117.5 10. 51946 212920797 2234211301200 1997
7 1 WM Paolillo Gaia 3.0 TA 23.525.0117.59.25 2109 21052056 71424130301200 1998
8 6 NC Pal ma Mari a 1.51TA 23.5'26.517.54.50 1909 2134 190571153102401300 2002
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J

&

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
5 WM Di Benedetto Desirel TA LAZ RM 2159 2098 2099 2000 F 875813 140927
4 NC Gueci Laura ITA SIC PA 1946 2129 2079 1997 F 851159 133843
7 WM Cueci Tea ITA SIC PA 2243 2086 2137 1999 F 872342 133841
8 WFM Messi na Roberta ITA LOM M 2125 2103 2104 1993 F 819018 118557
3 WFM Movil eanu Daniela |TA LAZ RM 2245 2086 2396 1996 F 873349 136965
6 NC Pal ma Mari a ITA PIE BI 1909 2134 1905 2002 F 898481 147572
1 WM Paolillo Gaia ITA PUG BT 2109 2105 2056 1998 F 864986 134780
2 WFM Santeramp Alessia CITA PUG BT 2113 2105 2106 1998 F 850810 134783
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Tabellone
P S O Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | cB
7 1 WMPaolillo Gaia 30ITA|8 B1]2 BA|I3 NO|4 BA|I5 NA|6 BA|7 NOI|I1
3 2 WM Santeramp Alessia Carme3.5I1TA|7 B A |1 NA|8 BO|3 BA|4 N1|5 BO|6 NI|1
1 3 WM Mvileanu Daniela 6.0ITA|6 B1]7 NAl1l B1]2 NAI8 B1|]4 B1|5 N1]|1
6 4 NC Gueci Laura 30ITA|5 B1|6 NO|7 BA|1 NA|2 BO|3 NO|8 B1]|1
5 5 WWND Benedetto Desiree 3.51TA|4 NO |8 NO |6 B1|7 N1]1 BA|2 N1|3 BO|-1
8 6 NC Palma Maria 1.5ITA|3 NO|4 B1|5 NO|8 NO|7 BO|1 NA|2 BO|-1
2 7 WM GQueci Tea 40I1TA|2 NA|3 BA|4 NA|5 BO|6 N1I|8 NA|1 B1]-1
4 8 WM Messina Roberta 35ITA|1 NO|5 B1 |2 N1|6 B1 |3 NO|7 BA|4 NO|-1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica perg
Italiana ! ]-|

J

&

14-05-2024

FEMMINILE 2016 (1608002A)
ﬂ Perugia - 18-07-2016 - 24-07-2016

Variazioni Elo FIDE

NP O WOoWN MO

G ocatore Fed
Di Benedetto Desirel TA
Gueci Laura I TA
Gueci Tea I TA
Messi na Roberta I TA
Movi |l eanu Daniela |TA
Pal ma Mari a I TA
Paolillo Gaia I TA

Santeranp Alessia CITA

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WWw
2159 7 3.50 4.02 -0.52
1946 7 3.00 1.91 1.09
2243 7 4.00 4.87 -0.87
2125 7 3.50 3.68 -0.18
2245 7 6.00 4.87 1.13
1909 7 1.50 1.58 -0.08
2109 7 3.00 3.52 -0.52
2113 7 3.50 3.55 -0.05

Med

Avv. Perf
2098 2099
2129 2079
2086 2137
2103 2104
2086 2396
2134 1905
2105 2056
2105 2106

Anno

Nasc S

2000
1997
1999
1993
1996
2002
1998
1998

F
F
F
F
F
F
F
F

1D

FI DE
875813
851159
872342
819018
873349
898481
864986
850810
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1D

FSi

140927
133843
133841
118557
136965
147572
134780
134783
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Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Scacchistica pryg

Italiana l J' Peru

14-05-2024

FEMMINILE 2016 (1608002A)
gia - 18-07-2016 - 24-07-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1

bwl\)l—‘g)

A W NP @n

Cat
WM
WFM
WM
NC

Bi anco Pun Fed Elo
Paolillo Gaia I TA 2109
Santeranmp Al essia Ca I TA 2113
Movi | eanu Dani el a I TA 2245
Queci Laura | TA 1946

g o N oo W»m

Cat Ner o

WFM Messi na Roberta

WM Queci Tea

NC Palma Maria

WFM Di Benedetto Desiree

Pun
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2125
2243
1909
2159

Risultato
1-0
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Abbinamenti e risultati - Turno 2

bwl\)l—‘g)

© o NP

Cat
WM
WFM
NC
WM

Bi anco Pun Fed Elo

S Cat Ner o Pun  Fed
Paolillo Gaia 1 ITA 2109 | 2 WM Santeranp Alessia Ca0.5 |TA
Cueci Tea 0.5 ITA 2243 | 3 WFM Movi | eanu Dani el a 1 I TA
Pal ma Mari a 0 ITA 1909 | 4 NC Queci Laura 1 I TA
Messi na Roberta 0 ITA 2125 | 5 WM Di Benedetto Desiree O I TA
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El o
2113
2245
1946
2159

Risultato
Ao - A
Ay - A
1-0
1-0
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Abbinamenti e risultati - Turno 3

bwl\)l—‘g)

an N Wy

Cat Bi anco Pun Fed Elo

S Cat Ner o Pun Fed
WM Movi | eanu Dani el a 1.5 ITA 2245 | 1 WM Paolillo Gaia 1.5 ITA
WM Santeramp Alessia Cal ITA 2113 | 8 WFM Messi na Roberta 1 I TA
NC CGueci Laura 1 ITA 1946 | 7 WM CGueci Tea 1 I TA
WM Di Benedetto Desiree O ITA 2159 | 6 NC Palma Maria 1 I TA
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El o
2109
2125
2243
1909

Risultato
1-0
0-1
Ay - A
1-0
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Abbinamenti e risultati - Turno 4

bwl\)l—‘g)

NPk o N g

Cat

WM
WFM
WM
WM

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed
Santeranp Alessia Cal ITA 2113 | 3 WFM  Mbvi | eanu Dani el a 2.5 ITA
Messi na Roberta 2 ITA 2125 | 6 NC Palma Maria 1 I TA
Paolillo Gaia 1.5 ITA 2109 | 4 NC Queci Laura 1.5 ITA
Gueci Tea 1.5 ITA 2243 | 5 WM Di Benedetto Desiree 1 I TA
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El o
2245
1909
1946
2159

Risultato
Ao - A
1-0
Ay - A
0-1
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Abbinamenti e risultati - Turno 5

bwl\)l—‘g)

o h oWy

Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed
WM Movi | eanu Dani el a 3 ITA 2245 | 8 WFM Messi na Roberta 3 I TA
WM Di Benedetto Desiree 2 ITA 2159 | 1 WM Paolillo Gaia 2 I TA
NC CGueci Laura 2 ITA 1946 | 2 WFM Santeranp Alessia Cal.5 ITA
NC Palma Maria 1 ITA 1909 | 7 WM CGueci Tea 1.5 ITA
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El o
2125
2109
2113
2243

Risultato
1-0
Ay - A
0-1
0-1
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Abbinamenti e risultati - Turno 6

bwl\)l—‘g)

BN oWy

Cat
WM
WFM
WM
WM

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed
Movi | eanu Dani el a 4 ITA 2245 | 4 NC CGueci Laura 2 I TA
Messi na Roberta 3 ITA 2125 | 7 WM Cueci Tea 2.5 ITA
Santeramp Alessia Ca2.5 ITA 2113 | 5 WFM Di Benedetto Desiree 2.5 ITA
Paolillo Gaia 2.5 ITA 2109 | 6 NC Palma Maria 1 I TA
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El o
1946
2243
2159
1909

Risultato
1-0
Ay - A
0-1
Ao - A
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Abbinamenti e risultati - Turno 7

bwl\)l—‘g)

o ~N N U

Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed
WM Di Benedetto Desiree 3.5 ITA 2159 | 3 WFM  Mbvi | eanu Dani el a 5 I TA
NC CQueci Laura 2 ITA 1946 | 8 WFM Messi na Roberta 3.5 ITA
WM CGueci Tea 3 ITA 2243 | 1 WM Paolillo Gaia 3 I TA
NC Palma Maria 1.5 ITA 1909 | 2 WFM Santeranp Alessia Ca2.5 |TA
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El o
2245
2125
2109
2113

Risultato
0-1
1 0
1-0
0 1
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Scacchistica pryg
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FEMMINILE 2016 (1608002A)
gia - 18-07-2016 - 24-07-2016

WM | T,

T C N Cat

1 B8 WM
2 B2 WM
3 N3 WM
4 B 4 NC

5 N5 WM
6 B 6 NC

7 N7 WM

A El o FI DE: 2109

None

Messi na Roberta
Santeranmo Al essia Carnen
Movi | eanu Dani el a

Gueci Laura

Di Benedetto Desiree

Pal ma Mari a

Queci Tea

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

2056
FIDE Ital
2125
2113
2245
1946
2159
1909
2243

Medi a: 2105. 71
Exp

Di f
-16 0
-4 0
-136 0
163 0
-50 0
200 O
-134 0

3

48
49

R F PE
1 1
Ay 1
0 1
Ay 1
Ay 1
Ay 1
0 1
1

W We:

-0.52
PT

R R R R RR R PR

WM | TA

T C N Cat

1 B7 WM
2 N1 WM
3 B 8 WM
4 B 3 WM
5 N 4 NC

6 B 5 WM
7 N 6 NC

El o FI DE: 2113

Norme

Queci Tea

Paolillo Gaia

Messi na Roberta

Movi | eanu Dani el a
Queci Laura

Di Benedetto Desiree
Pal ma Mari a

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

2106
FIDE Ital
2243
2109
2125
2245
1946
2159
1909

Medi a: 2105. 14
Exp

Di f
-130 0
4 0.
-12 0.
-132 0
167 O
-46 0.
204 0.

3

32

R F PE
Ay 0
Ay 0
0 0
Ay 0
1 1
0 1
1 2
2

W We:

-0.05
PT

NNRFELR P OOOO

WM | TA

T C N Cat

1 BG6 NC

2 N7 WFM
3 B1 WM
4 N 2 WM
5 B 8 WM
6 B 4 NC

7 N5 WM

El o FI DE: 2245

None

Pal ma Mari a

Gueci Tea

Paolillo Gaia

Santeranmp Al essia Carnen
Messi na Roberta

Queci Laura

Di Benedetto Desiree

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1909
2243
2109
2113
2125
1946
2159

Dif Exp
336 0.88
2 0.5
136 0.68
132 0.68
120 0.66
299 0.85
86 0.62
4.87

1
Ay
1
Ay
1
1
1

2396 Media: 2086.29 WWe:
R F PE

1

1
2
2
3
4
5
5

1.13
PT

g abh wWwNNRE R

I TA

p=4

Cat
WM

\l@(ﬂhwwl—‘ﬂ%

Z2®WWzZ202T0O0
®wWN RPN U
<
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El o FI DE: 1946

None

Di Benedetto Desiree

Pal ma Mari a

Queci Tea

Paolillo Gaia

Sant eranmp Al essia Carnen
Movi | eanu Dani el a

Messi na Roberta

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
2159
1909
2243
2109
2113
2245
2125

Di f
-2130
37 0.
-297 0
-163 0
-167 0
-299 0
-179 0

1

Exp

23

1
0
Ay
Ay
0
0
1

2079 Media: 2129.00 WWe:
R F PE

1

NNR R R R R

1.09

3

NN R R R R R PR
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WM | TA El o FI DE: 2159 Perf: 2099 Media: 2098.57 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 4 NC Queci Laura I TA 1946 213 0.77 O 0 0
2 N 8 WFM Messi na Roberta I TA 2125 34 0.55 0 0 0
3 B 6 NC Palma Maria I TA 1909 250 0.81 1 1 1
4 N 7 WM Queci Tea I TA 2243 -84 0.38 1 2 2
5B 1 WM Paolillo Gaia I TA 2109 50 0.57 Ay 2 2
6 N 2 WFM Santerano Alessia Carnen | TA 2113 46 0.56 1 3 3
7 B 3 WEM  Movi | eanu Dani el a | TA 2245 -86 0.38 0 3 3
4,02 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1909 Perf: 1905 Media: 2134.29 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 3 WFM Movi | eanu Dani el a I TA 2245 -336 0.12 O 0 0
2 B 4 NC Gueci Laura I TA 1946 -37 0.45 1 1 1
3 N5 WFM Di Benedetto Desiree I TA 2159 -2500.19 0 1 1
4 N 8 WFM Messi na Roberta I TA 2125 -216 0.22 0 1 1
5 B 7 WM QGueci Tea I TA 2243 -3340.12 O0 1 1
6 N 1 WFM Paolillo Gaia I TA 2109 -200 0.24 Ay 1 1
7 B 2 WFM Santeranb Al essia Carnmen | TA 2113 -204 0.24 0 1 1
1.58 1 1

WM | TA El o FI DE: 2243 Perf: 2137 Media: 2086. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
1 N2 WFM Santerano Alessia Carnmen | TA 2113 130 0.68 Ay 0
2 B 3 WFM Movi | eanu Dani el a I TA 2245 -2 0.5 Ay 0
3 N4 NC Queci Laura I TA 1946 297 0.85 Ay 0
4 B 5 WFM Di Benedetto Desiree I TA 2159 84 0.62 0 0
5 N6 NC Palma Maria I TA 1909 334 0.88 1 1
6 N 8 WFM Messi ha Roberta I TA 2125 118 0.66 Ay 1
7 B1 WFM Paolillo Gaia I TA 2109 134 0.68 1 2
4,87 2

W We:

-0.87

3

NNREPE P OOOO

WM | TA El o FI DE: 2125 Perf: 2104
T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 N1 WFM Paolillo Gaia I TA 2109
2 B5 WFM Di Benedetto Desiree I TA 2159
3 N2 WFM Santeranpb Al essia Carnmen | TA 2113
4 B 6 NC Palma Maria I TA 1909
5 N 3 WEM  Movi | eanu Dani el a | TA 2245
6 B 7 WM QGueci Tea I TA 2243
7 N 4 NC Gueci Laura I TA 1946
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Medi a: 2103.43 W We:
F PE

Di f
16 0.
-34 0.
12 0.
216 0.
-120 0.
-118 0.
179 0.

3.

Exp

52

R

™H O R B Rk O
X

o

0

W W wWwwwNek,

-0.18
PT

W W wWwwwmNEL o



